
UCHWAŁA NR 159.XV.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 108/IX/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Częstochowy 
z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13b i art.13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 260)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 108/IX/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Częstochowy, zmienionej uchwałą nr 285/XVIII/2012 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 stycznia 2012 r., uchwałą nr 672/XXXVII/2013 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 23 maja 2013 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 w punkcie 1 wykreśla się ze zbioru ulic stanowiących granice strefy następujące ulice: 
Krakowska, Ogrodowa.

2) graficzny załącznik Nr 2 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 5D1590BB-FAC6-4EA8-BF07-7E55F398CE99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 159.XV.2015 
Rady Miasta Częstochowy  
z dnia 24 września 2015 r. 

 
 

 

       
 
 
 

     

Id: 5D1590BB-FAC6-4EA8-BF07-7E55F398CE99. Podpisany Strona 2




